关于2024年宁德市气象部门
编外劳动用工拟招聘人员的公示

根据《福建省气象部门编外用工管理办法》(闽气发[2016]75号)和《宁德市气象部门编外用工管理实施细则》(宁气发[2024]40号)等相关规定，经研究决定，按照公开报名、资格审查、面试、体检、政审等招聘环节，经市局党组会议研究同意，现将拟招聘人员公示如下：
	招聘单位
	招聘岗位
	拟招聘人选

	霞浦县气象局
	行政办公岗
	谢岑洋

[bookmark: _GoBack]公示时间：2024年10月16日～10月24日（七个工作日）
通信地址：宁德市气象局纪监办、人事科   邮编：352100
联系电话：0593-2878854（市局人事科）
监督电话：0593-2822219（市局纪监办）
气政通邮箱：宁德市局人事科/人事科/宁德市局/福建省气象局/中国气象局；宁德市气象局纪监办/纪检监察办/宁德市局/福建省气象局/中国气象局。
为广泛听取干部职工意见，加强对招聘工作的监督，在公示期间，如有异议，请与市局人事科或市局纪监办联系。反映问题的应实事求是、客观公正，希望广大干部职工能以积极负责的态度配合此次公示工作。

                           宁德市气象局人事科
                            2024年10月15日